
 

 

UCHWAŁA NR LI/491/18 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebownisko 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Trzebownisko, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Trzebownisko Nr IV/16/15 z dnia 28 stycznia 2015 r. z późniejszymi 

zmianami w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebownisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z wyjątkiem § 10 ust.1 pkt 2, § 12, § 14 oraz załącznika nr 5, które wchodzą 

w życie z dniem rozpoczęcia kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego, następującej po kadencji, 

w czasie której statut został uchwalony. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy 
 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4732


		2018-11-08T13:20:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




